
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
                        CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2024 

DISPENSA Nº 088/2024 

 

Contrato Nº 203/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 
Contratado: PAPELARIA E LIVRARIA MONALIZA LTDA, inscrita no 
CNPJ/CPF sob o nº 26.252.119/0001-45. Valor Global: R$ 43.690,62(quarenta 
e três mil seiscentos e noventa reais e sessenta e dois centavos). Objeto: O 
presente contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
PARA A AQUISIÇÃO DE ITENS ESPECÍFICOS PARA AVALIAÇÃO E 
INTERVENÇÃO PARA OS PROFISSIONAIS QUE ATUAM NO NÚCLEO DE 
APOIO EDUCACIONAL E ESPECIALIDADES, VINCULADO AO FUNDO DA 
INFÂNCIA E JUVENTUDE. Assinatura. 18/12/2024. Vigência: 31/12/2024, 
Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
                        CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	153/2024	
DISPENSA	Nº	089/2024	

	

Contrato Nº 201/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 
Contratado: L.	DE	SOUZA	NETO	‐	ME, com endereço à Rua Professor Joel Americano Lopes, 254 

– Centro, Irecê-BA – CEP 44.900-000, inscrita no CNPJ/CPF sob o nº 12.374.261/0001-50. Valor 
Global: R$	14.455,00	 (quatorze	mil,	quatrocentos	e	cinquenta	e	cinco	reais) 
Objeto: O presente contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
PARA AQUISIÇÃO DE ITENS DE SONORIZAÇÃO E MATERIAL PARA REPOSIÇÃO DE 
INSTRUMENTOS MUSICAIS, PARA AS ATIVIDADES RELACIONADAS AO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO DA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA. 
Assinatura. 18/12/2024. Vigência: 31/12/2024, Sueli Fernandes de Souza Novais 
– Prefeita Municipal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
                        CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2024 

DISPENSA Nº 092/2024 

 

Contrato Nº 200/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 
Contratado: JOÃO MARLON ROCHA DE SOUSA - ME, CNPJ de nº 
52.409.188/0001-20. com endereço a Rua Gedel Vieira Lima, 32, Centro – 
Bonito - BA, CEP 46.820-000. Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
Objeto: O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de georreferenciamento das rotas 
de Transporte Escolar, cálculo das distâncias por turno, elaboração de 
Memorial Descritivo e emissão de Termo de Responsabilidade Técnica, com 
entrega do material digital e impresso assinado pelo técnico responsável. 
Assinatura. 17/12/2024. Vigência: 31/12/2024, Sueli Fernandes de Souza 
Novais – Prefeita Municipal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
                        CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
                        CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 202/2024 

DISPENSA Nº 094/2024 

 

Contrato Nº 202/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 
Contratado: LM ARMARINHO E PAPELARIA EIRELI, inscrita no CNPJ/CPF 
sob o nº 10.733.786/0001-00. Valor Global: R$ 7.145,00(sete mil cento e 
quarenta e cinco reais). Objeto: O presente contrato tem por objeto a 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE 
ITENS DE ARMARINHO, AVIAMENTOS E ARTESANTATO, PARA AS 
DEMANDAS DOS FUNDOS VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. Assinatura. 05/12/2024. Vigência: 31/12/2024, Sueli 
Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-18T13:08:13-0300




